

Do wszystkich uczestników postępowania

W związku z zapytaniem oferentów dotyczącym przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę urządzeń informatycznych wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Statystycznego w Gdańsku w podziale na dwie części: Część I - Zakup i dostawa zestawów komputerowych, laptopów i tabletów wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Statystycznego w Gdańsku,

Część II – Zakup i dostawa: urządzenia wielofunkcyjnego, serwerów NAS oraz UPS dla Urzędu Statystycznego w Gdańsku” Urząd Statystyczny w Gdańsku udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: - Proszę dopuścić dostarczenie sprzętu w oryginalnych opakowaniach niefabrycznie zamkniętych. Prośba wynika z tego, że w przypadku laptopów nie ma na rynku odpowiedniej konfiguracji fabrycznej, dlatego wykonawca musi ją rozszerzyć we własnym zakresie.

Odpowiedź - Zamawiający informuje, że dopuszcza dostarczenie sprzętu w opakowaniach niefabrycznie zamkniętych "

Pytanie 2: Proszę wyjaśnić rozbieżności pomiędzy załącznikiem nr 1 i rodzajem sprzętu a formularzem cenowym/umową. w Załączniku nr 1 występują: 1. Monitor 22" - 36 szt; 2. Stacja robocza PC - 35szt; 3. Notebook - 56 szt; 4. Monitor 22" - 5 szt; 5. Stacja dokująca - 5 szt; 6. licencja na oprogramowanie - 53 licencje(?); 7. Tablety - 5 szt. W umowie i formularzu cenowym są tylko pozycje: 1. Zestaw komputerowy z 1 monitorem - 35 szt; 2. Monitor ekranowy - 36 szt; 3. Notebook 17" wraz z oprogramowaniem - 56 szt; 4. Tablety wraz z oprogramowaniem - 5 szt.

Odpowiedź – Zamawiający wprowadza zmianę w załączniku nr 3 – Formularz cenowy.

Pytanie 3 - w związku z wysłanymi wczoraj pytaniami, zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert, by móc złożyć ofertę w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

wz. Dyrektora Urzędu Statystycznego
w Gdańsku
KIEROWNIK WYDZIAŁU ORGANIZACJI



Dorota Brzezińska

